
General 3xTrail

Pos cat equipo Nombre del equipo Tipo de equipo Tiempo Salida-Meta Atletas Finalizados

Abs Masc

1 QSIPRO Abs Masc 12:01:22 2 0

2 CENITDIVERSPORT Abs Masc 12:13:59 2 0

3 M DE MALBEC Abs Masc 12:45:48 2 0

4 RED WINE TEAM 2 Abs Masc 12:50:23 2 0

5 2007 TRAIL Abs Masc 12:54:03 2 0

6
ISIDRO Y MÁRQUEZ
ESTÉTICA
DENTOFACIAL

Abs Masc 13:47:52 2 0

7 MONDALINDEROS2 Abs Masc 14:31:30 2 0

8 DOLOR DE PATAS Abs Masc 14:45:23 2 0

9 LOS TRES
MOSQUETEROS Abs Masc 14:58:33 2 0

10 HUEVOS FRITOS Abs Masc 15:33:38 2 0

11 CAPI Y FICHI Abs Masc 15:47:10 2 0

12 ULTRA BERENJENOS Abs Masc 16:07:47 2 0

13 GUILLEM-OLIT Abs Masc 16:43:34 2 0

14 DIBAQ 1 Abs Masc 16:56:24 2 0

15 TRANCAS Y
BARRANCAS Abs Masc 17:17:35 2 0

16 BAEZA ULTRA TRAIL Abs Masc 17:27:31 2 0

17 RUJU Abs Masc 17:36:18 2 0

18 AVENTURA
DESTROYER Abs Masc 18:09:25 2 0

19 BICHOS RUNNERS
CON GOPRO Abs Masc 18:17:07 2 0

20 EL GORDO Y EL FLACO Abs Masc 18:20:14 2 0

21 TRAIL RUNNING
ESPAÑA TEAM Abs Masc 19:10:29 2 0

22
CUELLAR STONE
MARMOL RUNNING
TEAM

Abs Masc 19:35:14 2 0

23 CASTELAO TEAM Abs Masc 20:19:52 2 0

DALTON Abs Masc 2 0

CDC Abs Masc 1 0

LOS INMORTALES Abs Masc 1 0

DIBAQ 2 Abs Masc 2 0

ÁGUIAS DA FREITA Abs Masc 1 0

BICHOS RUNNERS Abs Masc 2 0

SOY MONTAÑA Abs Masc 2 0

Abs Mixto

1 RED WINE TEAM Abs Mixto 12:18:05 2 0

2 TRIBE MALLORCA Abs Mixto 13:32:14 2 0

3 ENTRENA SEVILLA Abs Mixto 14:12:38 2 0

4 DIECA Abs Mixto 15:29:47 2 0

5 C D ALCORNOCALIZA
TRAIL Abs Mixto 15:30:10 2 0

6 TEAM NORDISK Abs Mixto 16:11:10 2 0

7 FLEJE Abs Mixto 16:57:09 2 0

8 TALABARTE TALDEA Abs Mixto 17:37:35 2 0

9 PATACAS Abs Mixto 19:23:12 2 0

10 VALDEÓN TEAM Abs Mixto 19:47:13 2 0

11 PATAS BRAVAS Abs Mixto 20:05:57 2 0

12 HIJOS DEL CID Abs Mixto 20:12:36 2 0

IQ Abs Mixto 2 0

GALLEGOMANCHEGA Abs Mixto 1 0

equipo master masculinos



General 3xTrail

Pos cat equipo Nombre del equipo Tipo de equipo Tiempo Salida-Meta Atletas Finalizados

1 CAPI Y FICHI equipo master
masculinos 15:47:10 2 0

2 CASTELAO TEAM equipo master
masculinos 20:19:52 2 0

DALTON equipo master
masculinos 2 0

equipo master mixtos

1 TALABARTE TALDEA equipo master mixtos 17:37:35 2 0

2 PATACAS equipo master mixtos 19:23:12 2 0

equipo senior masc

1 2007 TRAIL equipo senior masc 12:54:03 2 0

2
ISIDRO Y MÁRQUEZ
ESTÉTICA
DENTOFACIAL

equipo senior masc 13:47:52 2 0

3 MONDALINDEROS2 equipo senior masc 14:31:30 2 0

4 DOLOR DE PATAS equipo senior masc 14:45:23 2 0

5 LOS TRES
MOSQUETEROS equipo senior masc 14:58:33 2 0

6 HUEVOS FRITOS equipo senior masc 15:33:38 2 0

7 ULTRA BERENJENOS equipo senior masc 16:07:47 2 0

8 GUILLEM-OLIT equipo senior masc 16:43:34 2 0

9 TRANCAS Y
BARRANCAS equipo senior masc 17:17:35 2 0

10 BAEZA ULTRA TRAIL equipo senior masc 17:27:31 2 0

11 RUJU equipo senior masc 17:36:18 2 0

12 BICHOS RUNNERS
CON GOPRO equipo senior masc 18:17:07 2 0

13 EL GORDO Y EL FLACO equipo senior masc 18:20:14 2 0

14 TRAIL RUNNING
ESPAÑA TEAM equipo senior masc 19:10:29 2 0

15
CUELLAR STONE
MARMOL RUNNING
TEAM

equipo senior masc 19:35:14 2 0

M DE MALBEC equipo senior masc 2 0

QSIPRO equipo senior masc 2 2

BICHOS RUNNERS equipo senior masc 2 0

LOS INMORTALES equipo senior masc 1 0

equipo senior mixto

1 DIECA equipo senior mixto 15:29:47 2 0

2 TEAM NORDISK equipo senior mixto 16:11:10 2 0

3 FLEJE equipo senior mixto 16:57:09 2 0

4 VALDEÓN TEAM equipo senior mixto 19:47:13 2 0

5 PATAS BRAVAS equipo senior mixto 20:05:57 2 0

TRIBE MALLORCA equipo senior mixto 2 0

IQ equipo senior mixto 2 0

ENTRENA SEVILLA equipo senior mixto 2 0

equipo veteranos masculinos

1 RED WINE TEAM 2 equipo veteranos
masculinos 12:50:23 2 0

2 DIBAQ 1 equipo veteranos
masculinos 16:56:24 2 0

3 AVENTURA
DESTROYER

equipo veteranos
masculinos 18:09:25 2 0

ÁGUIAS DA FREITA equipo veteranos
masculinos 1 0

SOY MONTAÑA equipo veteranos
masculinos 2 0

CDC equipo veteranos
masculinos 1 0

CENITDIVERSPORT equipo veteranos
masculinos 2 0
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Pos cat equipo Nombre del equipo Tipo de equipo Tiempo Salida-Meta Atletas Finalizados

DIBAQ 2 equipo veteranos
masculinos 2 0

equipo veteranos mixtos

1 C D ALCORNOCALIZA
TRAIL equipo veteranos mixtos 15:30:10 2 0

2 HIJOS DEL CID equipo veteranos mixtos 20:12:36 2 0

RED WINE TEAM equipo veteranos mixtos 2 0

GALLEGOMANCHEGA equipo veteranos mixtos 1 0

Salida-Meta Dorsal Nombre Apellidos Estado Género Salida Meta

1    12:01:22    2    0
QSIPRO

10 216 Roger Villar Arjona Finalizado Masculino 02:47:58

9 215 Rafa Cañizares Finalizado Masculino 02:47:58

2    12:13:59    2    0
CENITDIVERSPORT

13 171 Israel Garcia Membrive Finalizado Masculino 02:50:14

14 172 Norberto Gaspart  Estrella Finalizado Masculino 02:50:14

3    12:45:48    2    0
M DE MALBEC

18 205 Martin Balliro Finalizado Masculino 03:03:58

19 206 Mariano Ontanon Finalizado Masculino 03:04:53

4    12:50:23    2    0
RED WINE TEAM 2

20 220 Diego Saiz Moya Finalizado Masculino 02:55:02

21 219 David Cabrera Duque Finalizado Masculino 02:55:04

5    12:54:03    2    0
2007 TRAIL

22 151 David Martín García Finalizado Masculino 02:49:27

23 152 Eduardo Diaz Sanchez Finalizado Masculino 02:49:28

6    13:47:52    2    0
ISIDRO Y MÁRQUEZ ESTÉTICA DENTOFACIAL

36 200 Jorge Salazar Caballero Finalizado Masculino 03:14:36

37 199 Juan Manuel Álvarez Can0 Finalizado Masculino 03:14:38

7    14:31:30    2    0
MONDALINDEROS2

50 207 Pablo Rodriguez Rubio Finalizado Masculino 03:20:39

51 208 Lluc Marti Fibla Finalizado Masculino 03:20:41

8    14:45:23    2    0
DOLOR DE PATAS

53 184 Ruben Barreto Landrobe Finalizado Masculino 03:08:17

54 183 Victor González
González Finalizado Masculino 03:08:17

9    14:58:33    2    0
LOS TRES MOSQUETEROS

57 204 Jesús María Punzón Agudo Finalizado Masculino 03:26:58

58 203 Francisco
Santiago Castaño García Finalizado Masculino 03:26:59

10    15:33:38    2    0
HUEVOS FRITOS
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Salida-Meta Dorsal Nombre Apellidos Estado Género Salida Meta

71 195 Victor Viñas Pons Finalizado Masculino 03:28:06

70 196 Nicolo Paternoster Finalizado Masculino 03:28:07

11    15:47:10    2    0
CAPI Y FICHI

73 166 José A. Rueda Prieto Finalizado Masculino 03:38:26

74 165 José María Delgado Higueras Finalizado Masculino 03:38:32

12    16:07:47    2    0
ULTRA BERENJENOS

77 242 Ismael Chaves Barba Finalizado Masculino 03:44:36

78 241 Guillermo Montero Arjonilla Finalizado Masculino 03:44:36

13    16:43:34    2    0
GUILLEM-OLIT

83 62 Iván Alberto Olit Moreno Finalizado Masculino 04:21:38

84 49 Jesus Guillen Martinez Finalizado Masculino 04:21:40

14    16:56:24    2    0
DIBAQ 1

85 178 Jorge Garcia Cobos Finalizado Masculino 03:58:05

86 177 Rubén De La Cruz De La
Calle Finalizado Masculino 03:58:06

15    17:17:35    2    0
TRANCAS Y BARRANCAS

91 235 Albert Alegret Finalizado Masculino 03:34:17

236 Ricard Alcazar Badia Finalizado Masculino

16    17:27:31    2    0
BAEZA ULTRA TRAIL

93 157 Felix Alves Gamez Finalizado Masculino 03:53:14

94 158 Luis Montes Martinez Finalizado Masculino 03:53:18

17    17:36:18    2    0
RUJU

95 221 Juan Lavela Doncel Finalizado Masculino 04:26:23

96 222 Rubén Rincón Herranz Finalizado Masculino 04:26:24

18    18:09:25    2    0
AVENTURA DESTROYER

104 156 Francisco Madruga
Chamorro Finalizado Masculino 04:22:50

103 155 Xabier Arnaiz Andres Finalizado Masculino 04:22:50

19    18:17:07    2    0
BICHOS RUNNERS CON GOPRO

105 161 Miguel Ángel Benítez Reina Finalizado Masculino 04:08:21

106 162 Juan Manuel Jiménez Gámez Finalizado Masculino 04:08:22

20    18:20:14    2    0
EL GORDO Y EL FLACO

107 185 Cesar Casado Finalizado Masculino 04:05:25

132 186 Benigno Peinado Finalizado Masculino 05:27:46

21    19:10:29    2    0
TRAIL RUNNING ESPAÑA TEAM

111 231 Jorge Romero Morte Finalizado Masculino 05:03:10

112 232 Gonzalo Ortiz De Elguea
Culebras Finalizado Masculino 05:03:12

22    19:35:14    2    0
CUELLAR STONE MARMOL RUNNING TEAM

123 173 Jacinto Alberto Muñoz Garcia Finalizado Masculino 04:28:56
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124 174 Francisco Javier Pastor Garcia Finalizado Masculino 04:28:56

23    20:19:52    2    0
CASTELAO TEAM

137 168 Jose Pedro Perez Peña Finalizado Masculino 05:06:23

136 167 Jacobo Castro Fernandez Finalizado Masculino 05:06:23

null    00:00:00    1    0
ÁGUIAS DA FREITA

154 José Sousa Retirado Masculino 04:42:10

null    00:00:00    2    0
BICHOS RUNNERS

128 159 Jose Samuel Labado
Hierrezuelo Finalizado Masculino 04:44:18

160 Adolfo Espinosa Vázquez Retirado Masculino 04:44:18

null    00:00:00    1    0
CDC

169 Carlos Verde Espinosa Retirado Masculino 04:45:51

null    00:00:00    2    0
DALTON

176 Julio Rodríguez
Dominguez Finalizado Masculino 03:35:12

175 José Gabriel Rodríguez
Dominguez Sin salida Masculino

null    00:00:00    2    0
DIBAQ 2

90 180 David Casado Calvo Finalizado Masculino 03:58:06

179 Jesus Manuel Gonzalez Ramirez Retirado Masculino 03:58:07

null    00:00:00    1    0
LOS INMORTALES

76 202 David Perez
Comendador Finalizado Masculino 03:40:30

null    00:00:00    2    0
SOY MONTAÑA

43 224 Carlos Ruiz Alarcon Finalizado Masculino 03:35:24

223 Jose Ramón Aparisi Lerma Retirado Masculino 03:35:28

1    12:18:05    2    0
RED WINE TEAM

15 218 Ramiro Pernía Izquierdo Finalizado Masculino 02:55:43

16 217 Leticia Bullido Ventura Finalizado Femenino 02:55:46

2    13:32:14    2    0
TRIBE MALLORCA

33 237 Karina Gomez Dixon Finalizado Femenino 03:24:33

32 238 Ramon Rosselló Pons Finalizado Masculino 03:24:33

3    14:12:38    2    0
ENTRENA SEVILLA

44 188 Noemí Delgado Ramírez Finalizado Femenino 03:34:17

45 187 Alejandro Reina Algeciras Finalizado Masculino 03:34:18

4    15:29:47    2    0
DIECA

64 181 Diego Fenochietto Finalizado Masculino 03:46:31

65 182 Catalina Cantini Finalizado Femenino 03:46:33

5    15:30:10    2    0
C D ALCORNOCALIZA TRAIL
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Salida-Meta Dorsal Nombre Apellidos Estado Género Salida Meta

67 164 Jose Manuel Villarte Santos Finalizado Masculino 03:46:36

66 163 Noelia Barea Torres Finalizado Femenino 03:46:37

6    16:11:10    2    0
TEAM NORDISK

80 227 Henrik Leth Jørgensen Finalizado Masculino 04:07:26

81 228 Laura Lambæk Finalizado Femenino 04:07:28

7    16:57:09    2    0
FLEJE

87 190 Andres Santana
Fernández Finalizado Masculino 04:32:11

88 189 Mª Tatiana Mujica González Finalizado Femenino 04:32:13

8    17:37:35    2    0
TALABARTE TALDEA

97 226 Anabel Baños Viguria Finalizado Femenino 04:07:48

98 225 Jesus Maria Arteta Abaigar Finalizado Masculino 04:07:49

9    19:23:12    2    0
PATACAS

118 211 Jaime Pollan Somoza Finalizado Masculino 04:28:46

117 212 Ludy Quintas Devesa Finalizado Femenino 04:28:47

10    19:47:13    2    0
VALDEÓN TEAM

125 243 Carlos Sarmiento
Jiménez Finalizado Masculino 04:41:35

126 244 Imilce Couto Corral Finalizado Femenino 04:41:36

11    20:05:57    2    0
PATAS BRAVAS

130 214 Brigitte Parzinger Finalizado Femenino 04:34:53

131 213 Jonathan Bolaños Bustos Finalizado Masculino 04:34:54

12    20:12:36    2    0
HIJOS DEL CID

133 193 Esther Serrano Padial Finalizado Femenino 05:01:23

134 194 Julio Moreno Bernardo Finalizado Masculino 05:01:26

null    00:00:00    1    0
GALLEGOMANCHEGA

191 Ani Gonzalez Lopez Sin salida Femenino

null    00:00:00    2    0
IQ

197 Ivana Quiroga Sin salida Femenino

198 Stefano Chiarle Sin salida Masculino

1    15:47:10    2    0
CAPI Y FICHI

73 166 José A. Rueda Prieto Finalizado Masculino 03:38:26

74 165 José María Delgado Higueras Finalizado Masculino 03:38:32

2    20:19:52    2    0
CASTELAO TEAM

137 168 Jose Pedro Perez Peña Finalizado Masculino 05:06:23

136 167 Jacobo Castro Fernandez Finalizado Masculino 05:06:23

null    00:00:00    2    0
DALTON

176 Julio Rodríguez
Dominguez Finalizado Masculino 03:35:12
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175 José Gabriel Rodríguez
Dominguez Sin salida Masculino

1    17:37:35    2    0
TALABARTE TALDEA

97 226 Anabel Baños Viguria Finalizado Femenino 04:07:48

98 225 Jesus Maria Arteta Abaigar Finalizado Masculino 04:07:49

2    19:23:12    2    0
PATACAS

118 211 Jaime Pollan Somoza Finalizado Masculino 04:28:46

117 212 Ludy Quintas Devesa Finalizado Femenino 04:28:47

1    12:54:03    2    0
2007 TRAIL

22 151 David Martín García Finalizado Masculino 02:49:27

23 152 Eduardo Diaz Sanchez Finalizado Masculino 02:49:28

2    13:47:52    2    0
ISIDRO Y MÁRQUEZ ESTÉTICA DENTOFACIAL

36 200 Jorge Salazar Caballero Finalizado Masculino 03:14:36

37 199 Juan Manuel Álvarez Can0 Finalizado Masculino 03:14:38

3    14:31:30    2    0
MONDALINDEROS2

50 207 Pablo Rodriguez Rubio Finalizado Masculino 03:20:39

51 208 Lluc Marti Fibla Finalizado Masculino 03:20:41

4    14:45:23    2    0
DOLOR DE PATAS

53 184 Ruben Barreto Landrobe Finalizado Masculino 03:08:17

54 183 Victor González
González Finalizado Masculino 03:08:17

5    14:58:33    2    0
LOS TRES MOSQUETEROS

57 204 Jesús María Punzón Agudo Finalizado Masculino 03:26:58

58 203 Francisco
Santiago Castaño García Finalizado Masculino 03:26:59

6    15:33:38    2    0
HUEVOS FRITOS

71 195 Victor Viñas Pons Finalizado Masculino 03:28:06

70 196 Nicolo Paternoster Finalizado Masculino 03:28:07

7    16:07:47    2    0
ULTRA BERENJENOS

77 242 Ismael Chaves Barba Finalizado Masculino 03:44:36

78 241 Guillermo Montero Arjonilla Finalizado Masculino 03:44:36

8    16:43:34    2    0
GUILLEM-OLIT

83 62 Iván Alberto Olit Moreno Finalizado Masculino 04:21:38

84 49 Jesus Guillen Martinez Finalizado Masculino 04:21:40

9    17:17:35    2    0
TRANCAS Y BARRANCAS

91 235 Albert Alegret Finalizado Masculino 03:34:17

236 Ricard Alcazar Badia Finalizado Masculino

10    17:27:31    2    0
BAEZA ULTRA TRAIL

93 157 Felix Alves Gamez Finalizado Masculino 03:53:14

94 158 Luis Montes Martinez Finalizado Masculino 03:53:18
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11    17:36:18    2    0
RUJU

95 221 Juan Lavela Doncel Finalizado Masculino 04:26:23

96 222 Rubén Rincón Herranz Finalizado Masculino 04:26:24

12    18:17:07    2    0
BICHOS RUNNERS CON GOPRO

105 161 Miguel Ángel Benítez Reina Finalizado Masculino 04:08:21

106 162 Juan Manuel Jiménez Gámez Finalizado Masculino 04:08:22

13    18:20:14    2    0
EL GORDO Y EL FLACO

107 185 Cesar Casado Finalizado Masculino 04:05:25

132 186 Benigno Peinado Finalizado Masculino 05:27:46

14    19:10:29    2    0
TRAIL RUNNING ESPAÑA TEAM

111 231 Jorge Romero Morte Finalizado Masculino 05:03:10

112 232 Gonzalo Ortiz De Elguea
Culebras Finalizado Masculino 05:03:12

15    19:35:14    2    0
CUELLAR STONE MARMOL RUNNING TEAM

123 173 Jacinto Alberto Muñoz Garcia Finalizado Masculino 04:28:56

124 174 Francisco Javier Pastor Garcia Finalizado Masculino 04:28:56

null    00:00:00    2    0
BICHOS RUNNERS

128 159 Jose Samuel Labado
Hierrezuelo Finalizado Masculino 04:44:18

160 Adolfo Espinosa Vázquez Retirado Masculino 04:44:18

null    00:00:00    1    0
LOS INMORTALES

76 202 David Perez
Comendador Finalizado Masculino 03:40:30

null    00:00:00    2    0
M DE MALBEC

18 205 Martin Balliro Finalizado Masculino 03:03:58

19 206 Mariano Ontanon Finalizado Masculino 03:04:53

null    00:00:00    2    2
QSIPRO

10 216 Roger Villar Arjona Finalizado Masculino 02:47:58

9 215 Rafa Cañizares Finalizado Masculino 02:47:58

1    15:29:47    2    0
DIECA

64 181 Diego Fenochietto Finalizado Masculino 03:46:31

65 182 Catalina Cantini Finalizado Femenino 03:46:33

2    16:11:10    2    0
TEAM NORDISK

80 227 Henrik Leth Jørgensen Finalizado Masculino 04:07:26

81 228 Laura Lambæk Finalizado Femenino 04:07:28

3    16:57:09    2    0
FLEJE

87 190 Andres Santana
Fernández Finalizado Masculino 04:32:11

88 189 Mª Tatiana Mujica González Finalizado Femenino 04:32:13
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4    19:47:13    2    0
VALDEÓN TEAM

125 243 Carlos Sarmiento
Jiménez Finalizado Masculino 04:41:35

126 244 Imilce Couto Corral Finalizado Femenino 04:41:36

5    20:05:57    2    0
PATAS BRAVAS

130 214 Brigitte Parzinger Finalizado Femenino 04:34:53

131 213 Jonathan Bolaños Bustos Finalizado Masculino 04:34:54

null    00:00:00    2    0
ENTRENA SEVILLA

44 188 Noemí Delgado Ramírez Finalizado Femenino 03:34:17

45 187 Alejandro Reina Algeciras Finalizado Masculino 03:34:18

null    00:00:00    2    0
IQ

197 Ivana Quiroga Sin salida Femenino

198 Stefano Chiarle Sin salida Masculino

null    00:00:00    2    0
TRIBE MALLORCA

33 237 Karina Gomez Dixon Finalizado Femenino 03:24:33

32 238 Ramon Rosselló Pons Finalizado Masculino 03:24:33

1    12:50:23    2    0
RED WINE TEAM 2

20 220 Diego Saiz Moya Finalizado Masculino 02:55:02

21 219 David Cabrera Duque Finalizado Masculino 02:55:04

2    16:56:24    2    0
DIBAQ 1

85 178 Jorge Garcia Cobos Finalizado Masculino 03:58:05

86 177 Rubén De La Cruz De La
Calle Finalizado Masculino 03:58:06

3    18:09:25    2    0
AVENTURA DESTROYER

104 156 Francisco Madruga
Chamorro Finalizado Masculino 04:22:50

103 155 Xabier Arnaiz Andres Finalizado Masculino 04:22:50

null    00:00:00    1    0
ÁGUIAS DA FREITA

154 José Sousa Retirado Masculino 04:42:10

null    00:00:00    1    0
CDC

169 Carlos Verde Espinosa Retirado Masculino 04:45:51

null    00:00:00    2    0
CENITDIVERSPORT

13 171 Israel Garcia Membrive Finalizado Masculino 02:50:14

14 172 Norberto Gaspart  Estrella Finalizado Masculino 02:50:14

null    00:00:00    2    0
DIBAQ 2

90 180 David Casado Calvo Finalizado Masculino 03:58:06

179 Jesus Manuel Gonzalez Ramirez Retirado Masculino 03:58:07

null    00:00:00    2    0
SOY MONTAÑA
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43 224 Carlos Ruiz Alarcon Finalizado Masculino 03:35:24

223 Jose Ramón Aparisi Lerma Retirado Masculino 03:35:28

1    15:30:10    2    0
C D ALCORNOCALIZA TRAIL

67 164 Jose Manuel Villarte Santos Finalizado Masculino 03:46:36

66 163 Noelia Barea Torres Finalizado Femenino 03:46:37

2    20:12:36    2    0
HIJOS DEL CID

133 193 Esther Serrano Padial Finalizado Femenino 05:01:23

134 194 Julio Moreno Bernardo Finalizado Masculino 05:01:26

null    00:00:00    1    0
GALLEGOMANCHEGA

191 Ani Gonzalez Lopez Sin salida Femenino

null    00:00:00    2    0
RED WINE TEAM

15 218 Ramiro Pernía Izquierdo Finalizado Masculino 02:55:43

16 217 Leticia Bullido Ventura Finalizado Femenino 02:55:46


